
Parce que la relaxation et la 
reconnexion  à son corps
sont indispensables dans
nos vies modernes, venez
découvrir le massage aux
huiles chaudes et la
réflexologie plantaire...

piléa.Avec 25 ans d’expérience et de passion
pour mon métier, je vous propose une

prise en charge personnalisée.

Dites enfin bye-bye à vos complexes

grâce à une combinaison experte de

l’épilation laser diode, idéale pour les

grandes zones du corps, et de l’épilation
100 % définitive par thermolyse,

reconnue pour sa précision et sa

sécurité, idéale sur les zones délicates

du visage quelle que soit la couleur de

poils et de peau.

Fini les poils sous peau, les repousses

paradoxales et celles liées aux

déséquilibres hormonaux : SOPK, après

grossesse, ménopause.

Mon expérience

Cabinet d’esthétique
spécialisé en épilation définitive

Contact
06.50.56.42.77

epileaanne@gmail.com

13 route des pommiers
22470 Plouézec

épiléa

epilea_anne

é

Tarifs 2026

Qualité • Performance • Confort



OFFRE DE LANCEMENT

 2 zones
-5 %

 3 zones
-10 %

 4 zones
-15 %

au fil
sourcils
lèvre
menton
sourcils + lèvre + menton

cire
orientale

aisselles
maillot
maillot échancré
maillot intégral
bras
demi-jambes (1/2J) 
cuisses
jambes complètes (JC)

FORFAITS EPILATIONS SUR DEMANDE

cire
classique

14 €
15 €
18 €
27 €
20 €
28 €
28 €
35 €

13 €
14 €
17 €
25 €
18 €
25 €
24 €
33 €

EPILATIONS
12 €
10 €
10 €
25 €

cire
classique

10 €
9 €
9 €

24 €

MASSAGES
détente du dos 30 min

“5 points” visage, mains, pieds 1h

réflexologie plantaire 45 min

sur mesure aux huiles chaudes 1h

sur mesure aux huiles chaudes 1h30

35 €

65 €

55 €

65 €

100 €

TEINTURES
sourcils ou cils

sourcils + épilation sourcils

20 €

25 €

MANUCURIE
beauté des mains 30 min

beauté des pieds 45 min

30 €

45 €

SOINS DU VISAGE
massage nourrissant et relaxant 30 min

le classique nettoyage de peau 1h

le soins signature 1h15

l’essentiel Kobido 1h

le Kobido expert 1h15

35 €

62 €

75 €

70 €

85 €

EPILATION DÉFINITIVE 
PAR THERMOLYSE

15 €
30 €
45 €
60 €
75 €
85 €

130 €
170 €

5 min
10 min
15 min
20 min
25 min
30 min
45 min
60 min

tarifs à la séance

aisselles 
maillot simple 
maillot échancré 
maillot intégral 
SIF 
demi-jambes 
cuisses 
jambes 
avant-bras 
bras complet 

dos/torse 
contour barbe 
barbe 
inter-sourcils 

50 €
55 €
80 €

100 €
40 €

140 €
155 €
270 €

90 €
165 €

180 €
55 €

120 €
35 €

la séancezone femme 6 + 2 Offertes
400 €
440 €
640 €
800 €
320 €

1120 €
1240 €
2160 €

720 €
1320 €

1800 €
550 €

1200 €
350 €

300 €
330 €
480 €
600 €
240 €
840 €
930 €

1620 €
540 €
990 €

1440 €
440 €
960 €
280 €

8 + 2 Offerteszone homme la séance

EPILATION LASER DIODE


