



Parce que la relaxation et la reconnexion à son corps sont indispensables dans nos vies modernes, venez découvrir le massage aux huiles chaudes et la réflexologie plantaire...



Contact

📞 06.50.56.42.77

✉️ epileaanne@gmail.com

📍 13 route des pommiers
22470 Plouézec

👤 épiléa

📷 epilea_anne

Mon expérience

Avec 25 ans d'expérience et de passion pour mon métier, je vous propose une prise en charge personnalisée.

Dites enfin bye-bye à vos complexes grâce à une combinaison experte de l'**épilation laser diode**, idéale pour les grandes zones du corps, et de l'**épilation 100 % définitive par thermolyse**, reconnue pour sa précision et sa sécurité, idéale sur les zones délicates du visage quelle que soit la couleur de poils et de peau.

Fini les poils sous peau, les repousses paradoxales et celles liées aux déséquilibres hormonaux : SOPK, après grossesse, ménopause.

Qualité • Performance • Confort

épiléa.



**Cabinet d'esthétique
spécialisé en épilation définitive**

Tarifs 2026

MASSAGES

- détente du dos 30 min 35 €
- "5 points" visage, mains, pieds 1h 65 €
- réflexologie plantaire 45 min 55 €
- sur mesure aux huiles chaudes 1h 65 €
- sur mesure aux huiles chaudes 1h30 100 €

SOINS DU VISAGE

- massage nourrissant et relaxant 30 min 35 €
- le classique nettoyage de peau 1h 62 €
- le soins signature 1h15 75 €
- l'essentiel Kobido 1h 70 €
- le Kobido expert 1h15 85 €

MANUCURIE

- beauté des mains 30 min 30 €
- beauté des pieds 45 min 45 €

TEINTURES

- sourcils ou cils
- sourcils + épilation sourcils 20 €
- sourcils + épilation sourcils 25 €



EPILATIONS

	au fil	cire	
		classique	
sourcils	12 €	10 €	
lèvre	10 €	9 €	
menton	10 €	9 €	
sourcils + lèvre + menton	25 €	24 €	
		cire	cire
		orientale	classique
aisselles	14 €	13 €	
maillot	15 €	14 €	
maillot échancré	18 €	17 €	
maillot intégral	27 €	25 €	
bras	20 €	18 €	
demi-jambes (1/2J)	28 €	25 €	
cuisse	28 €	24 €	
jambes complètes (JC)	35 €	33 €	

FORFAITS EPILATIONS SUR DEMANDE

EPILATION DÉFINITIVE PAR THERMOLYSE

tarifs à la séance

- 5 min 15 €
- 10 min 30 €
- 15 min 45 €
- 20 min 60 €
- 25 min 75 €
- 30 min 85 €
- 45 min 130 €
- 60 min 170 €

EPILATION LASER DIODE

zone femme	la séance	6 + 2 Offertes
aisselles	50 €	400 € 300 €
maillot simple	55 €	440 € 330 €
maillot échancré	80 €	640 € 480 €
maillot intégral	100 €	800 € 600 €
SIF	40 €	320 € 240 €
demi-jambes	140 €	1120 € 840 €
cuisse	155 €	1240 € 930 €
jambes	270 €	2160 € 1620 €
avant-bras	90 €	720 € 540 €
bras complet	165 €	1320 € 990 €
zone homme	la séance	8 + 2 Offertes
dos/torse	180 €	1800 € 1440 €
contour barbe	55 €	550 € 440 €
barbe	120 €	1200 € 960 €
inter-sourcils	35 €	350 € 280 €

2 zones
-5 %

3 zones
-10 %

4 zones
-15 %